
UCHWAŁA NR IV/48/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 
Związku Komunalnego Biebrza

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1342, poz. 1349) oraz § 9 ust. 1 Statutu 
Związku Komunalnego Biebrza (ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 
26 listopada 2001 r. Nr 59, poz. 1113; z dnia 17 lutego 2011 r. Nr 49, poz. 624; z dnia 16 marca 2012 r., 
poz. 922; z 24 maja 2016r., poz. 2280; z 26 września 2017 r., poz. 3548) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Wybrać Pana Adama Sieńko jako przedstawiciela Gminy Miasto Augustów w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Biebrza.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/33/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Biebrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 685CF54F-870C-4915-994C-B211D8E9CD73. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały wynika z § 9. ust.1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza. W skład Zgromadzenia

Związku Komunalnego Biebrza wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz przewodniczący rad gmin będących

członkami Związku oraz dodatkowo po jednym przedstawiecielu z każdej gminy wybieranym przez Radę

danej gminy.

Id: 685CF54F-870C-4915-994C-B211D8E9CD73. Uchwalony Strona 1




